_:P ASLSassari Servizio Contratti, Appalti e Acquisti

RISPOSTA QUESITO del 12 /03/2018

OGGETTO: Invito alla Procedura Aperta per la fornitura triennale in regime di service di
un sistema completo ed integrato di Brachiterapia per 'unita’ di Urologia del Presidio
Ospedaliero di Alghero.

QUESITO N. 8
Il pagamento del contributo ANAC, calcolato automaticamente dal sistema risulta di 70 euro
nel disciplinare viene richiesto 80 euro

confermate i 70 euro ?

RISPOSTA QUESITO N. 7

Trattasi di refuso: Il pagamento del contributo ANAC ¢ paria € 70

Il Responsabile del
Servizio Contratti Appalti e Acquisti
Dott. Antonio Lorenzo Spano

SPANO ANTONIO Firmato digitalmente da SPANO

ANTONIO LORENZO

LORENZO Data: 2018.03.12 11:09:37 +01'00'

Servizio Contratti Appalti Acquisti
Asl n. 1 di Sassari - Via Monte Grappa, 82 Sassari
pec: serv.acquisti @pec.aslsassari.it



		2018-03-12T11:09:37+0100
	SPANO ANTONIO LORENZO




